ҠАРАР               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  май 2020 г.          №  17-п          «18» мая  2020 г.

Об отмене постановления № 11-п от 28.03.2019 г. «Об утверждении  Порядка

применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции в Администрации

сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев протест прокуратуры на постановление от 28.03.2019г. №11-п

Администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет постановляет:

1. Отменить постановления № 11-п от 28.03.2019 г. «Об утверждении  Порядка

применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений

и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта

интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия

коррупции в Администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»
2.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения     Ф.И. Баязитов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӚРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42